

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści przetargu

Nr postępowania: 21/D/2021

Nazwa postępowania: *Zakup samochodu ciężarowego typu „wywrotka”*

Postępowanie jest postępowaniem sektorowym w rozumieniu art. 7 pkt 35 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku. **Postępowanie jest prowadzone bez zastosowania przepisów w/w Ustawy** – jako zamówienie sektorowe, z uwagi na fakt, iż szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 Ustawy Pzp.

Postępowanie prowadzone jest na podstawie *Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Spółce Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Zdzeszowicach* w trybie przetargu nieograniczonego oraz Kodeksu Cywilnego.

Pytanie 1:

Szczegółowy opis zamówienia: parametry oraz właściwości techniczne:

c) przebieg nie większy niż 100 tys. km

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: **przebieg nie większy niż 115 tys. km?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów oraz właściwości technicznych dotyczących wartości przebiegu.

Pytanie 2:

Szczegółowy opis zamówienia: parametry oraz właściwości techniczne:

f) dopuszczalna masa całkowita co najmniej 12 ton

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: **dopuszczalna masa całkowita co najmniej 10,5 ton?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów oraz właściwości technicznych dotyczących dopuszczalnej masy całkowitej.

Pytanie 3:

Szczegółowy opis zamówienia: parametry oraz właściwości techniczne:

k) na tylnej osi tzw. bliźniaki

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: **na tylnej osi tzw. bliźniaki lub ogumienie pojedyncze?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów oraz właściwości technicznych dotyczących tylnej osi.